
 

Via Moroni, 255 – 24127 Bergamo CF 80004350163 - P.IVA 01612800167 
https://dgiu.unibg.it/it  -  giurisprudenza@unibg.it – Pec: giurisprudenza@unibg.legalmail.it 
T. 035.205.26.93 – Fax 035.205.28.89  

 

 
 

DECRETO 
 

OGGETTO: nomina commissione giudicatrice per conferimento di un incarico di attività di 
orientamento attivo nell’ambito del modulo “Scena del crimine” a.a. 2024/2025, prioritariamente 
rivolto al personale dipendente dell’Università degli studi di Bergamo – CUP G51I24000210006 

CODICE PICA: 24COLL-DGIU-002 

        

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

PREMESSO CHE con deliberazione del Consiglio di Dipartimento del 29.10.2024, verbale n. 10/2024, è 
stato approvato l’avviso di selezione per il conferimento di un incarico di attività di orientamento attivo 
nell’ambito del modulo “Scena del crimine” a.a. 2024/2025, prioritariamente rivolto al personale 
dipendente dell’Università degli studi di Bergamo – CUP G51I24000210006; 

VISTO l’art. 4 dell’avviso di selezione prot. n. 212580/VII/16 del 4.11.2024 - con scadenza il giorno 
18.11.2024 - che prevede che la Commissione sarà costituita successivamente alla scadenza della 
presente procedura di selezione con decreto del Direttore del Dipartimento, secondo quanto previsto 
dal Regolamento di ateneo per il conferimento degli incarichi di cui all’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 
marzo 2001, n. 165; 

VISTO l’art. 57 del Dlgs.165/2001 come modificato dalla Legge 23.11.2012 n. 215 avente ad oggetto 
“Disposizioni per promuovere il riequilibrio delle rappresentanze di genere nei consigli e nelle giunte 
degli enti locali e nei consigli regionali. Disposizioni in materia di pari opportunità nella composizione 
delle commissioni di concorso nelle pubbliche amministrazioni”; 

DECRETA 

per la procedura di selezione indicata in premessa è nominata la seguente commissione giudicatrice: 
 

Presidente:  
- prof. Francesco Saverio Romolo – referente del progetto Scena del crimine; 
 
Componenti: 

- prof.ssa Paola Scevi – Associata in Diritto Penale, presso il Dipartimento di Giurisprudenza; 
- dott. Gaetano Stea – Ricercatore a tempo determinato di tipo b) in Diritto Penale, presso il 

Dipartimento di Giurisprudenza;  

Supplenti: 

- prof.ssa Anna Lorenzetti – Associata in Diritto Costituzionale e Pubblico, presso il Dipartimento di 
Giurisprudenza; 

- prof. Alessandro Pasta – Associato in Diritto Processuale Penale, presso il Dipartimento di 
Giurisprudenza 

 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Università degli Studi di Bergamo alla pagina 
https://www.unibg.it/ateneo/amministrazione/ concorsi-e-selezioni/incarichi-collaborazione-e-
consulenza    

                                                                                     IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                                                                                           (Prof. Corrado Del Bò) 
                                                     (Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.lgs. 82/2005) 

 

 
 

mailto:giurisprudenza@unibg.it

		2024-11-22T17:12:42+0100
	IT
	Corrado Del Bò




